



Almanya'nın Ukrayna'ya  
atacağı füzele ilgili çarpıcı  
iddia!

Lukaşenko Ukrayna kararını  
açıkladı

Bakan Mustafa Varank'tan "sarı  
saçlı" tepkisi

Galatasaray'da ayrılık vakti!

► Siyaset ► AK Parti ile ilgili çarpıcı detay! Optimar Araştırma son anket sonuçlarını paylaştı

Siyaset

# AK Parti ile ilgili çarpıcı detay! Optimar Araştırma son anket sonuçlarını paylaştı

Optimar Araştırma Şirketi sahibi Hilmi Daşdemir, 'Yeni dönemin siyasi kodları' başlıklı yazısında Türkiye'deki siyasi iklimi ve son anket sonuçlarını değerlendirdi. Daşdemir, AK Parti'nin vatandaşın tek umudu olduğunu söyledi.



2020-11-22 12:57:00 - 2020-11-22 13:00:18

Optimar Araştırma Şirketi sahibi Hilmi Daşdemir, Star'da kaleme aldığı 'Yeni dönemin siyasi kodları' başlıklı yazısında çarpıcı ifadeler kullandı.

## İşte o yazının tamamı:

Türkiye'de yeni dönem siyasetinin belirleyici başlıkları şöyle olacak: Ekonomi ve Maliye Bakanı Berat Albayrak'ın istifası sonrası yerine atanan Lütfü Elvan'dan beklentiler,

ekonomi ve hukuk konusunda Başkan Erdoğan'ın açıklamalarının oluşturduğu beklentiler, bölgesel kazanımlar ve geleceğe muhtemel etkileri. Öte taraftan da muhalefet partilerindeki gelişmeler; İyi Parti'deki anayasa çalışması, Ümit Özdağ ve diğer İYİ Parti yönetimine muhalif olanların iddialarının etkisi, CHP'de Kılıçdaroğlu'nun 'Saraya giden CHP'li' söyleminden sonra partisi içindeki muhaliflere ilişkin 'Saray'dan para

GÜNDEM

**Gecenin flaş haberi Resmi Gazete'den geldi: Vahit Kirişçi Pakdemirli'nin yerine geldi!**

Görevden af talebi kabul edilen Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin yerine Vahit Kirişçi atandı.

DÜNYA

**Putin'e Ukrayna'da soğuk duş! Bilanço ağır**

Ukrayna, topraklarını işgal için ülkelerine gelen Rus güçlerine bağlı 9 bin 166 askerin öldürüldüğünü açıkladı. Ukrayna ordusu Rusya'ya ait ..

DÜNYA

**Putin'den bomba hamle! Avrupa işte şimdi tutuşacak**

İngiliz Reuters Haber Ajansı'nın geçtiği son dakika bilgisine göre, Rusya'nın Yamal Yarımadası'ndan Avrupa'ya gaz taşıyan boru hattında gaz ..

aldılar” iddiası ve son olarak HDP’de Ayhan Bilgen ve Altan Tan’ın HDP’ye ilişkin eleştirileri. Bu konuları arařtırmalar ve aıklamalar erevesinde deęerlendireceęim.

## **Trkiye’nin potansiyeli**

ABD seimleri, seim sistemi, seime mdahale olup olmaması konusu da sonraki srelerde tartıřılacaktır. Ancak, her ne kadar ABD dnyanın “sper gc” olsa da Trkiye gcl olduęu srece etkisi sınırlı olur. Burada nemli olan Trkiye’nin kendi potansiyelini ortaya ıkarması ve gerektięinde sahada ve masada hakkını koruyacak bir irade ortaya koymasıdır. Son dnemde de Bařkan Erdoęan’ın vizyonu ile bu iradenin etkisi grlyor. Bu etki ncelikli olarak yerli ve milli bir savunma sanayii ortaya konulması ile kendisini gsterdi. Bunu dnyanın en prestijli savunma sanayii listesi olarak kabul edilen “Defense News Top 100” listesinde Trkiye’nin yedi řirket ile temsil edilmesinde de gryoruz. Getięimiz yıl Trkiye’den beř řirket varken -ncesinde Trkiye’den hi řirket yoktu- řu an yedi řirket var. Nitekim Zeytinalı, Fırat Kalkanı ve Barıř Pınarı hareketlerinin bařarisının ardında iHA ve SİHA’lar bařta olmak zere kendi rnlerimiz vardı. hatta Azerbaycan’ın Ermenistan’ın iřgal ettięi toprakları kurtarmasının ardında da İHA ve SİHA’lar var. Bu bile aslında “Bir řey deęiřir her řey deęiřir.” lafına gzel bir rnektir. Trkiye savunma sanayii konusunda dıřa baęımlı olmaya devam etse idi ne yukarıda saydıęımız hareketleri yapabilir ne de Azerbaycan’ın iřgal altındaki topraklarını kurtarabilirdi.

## **Kısa muhalefet turu**

řimdi bu konuya biraz nokta koyup kısa bir muhalefet turu yapalım. Trkiye Gezi olayları sonrasında 17-25 Sivil Darbe Giriřimi’ne hedef olmuř ardından da 15 Temmuz Darbe ve İřgal Giriřimi le karřı karřıya kalmıřtı. Bu olayların hedefi elbette Erdoęan idi. İlk bařta AK Parti bile deęildi. Erdoęan gitsin AK Parti’ye kendileri ile iřbirlięi yapacak bařka bir isim gelsin istiyorlardı. 17-25 sonrası birok parti kurdurdular. FET’cler 7 Haziran seimlerine baęımsız aday olarak girdiler. Sonrasında grdler ki Trk Milleti nezdinde hibir itibarları yok. Bir kiřiyi bile TBMM’ne tařıyamadılar. Sonraki srete de nceden altyapısını oluřturdukları siyasal partilerle bunu yapma abasına girdiler. Bařka parti ve siyasetiler marifetiyle bir sre bařlattılar. Hl da buralarda etkinliklerini srdryorlar. Temel motivasyonu Erdoęan karřıtlıęı olan bir grup 16 Nisan 2017 Halkoylaması ile ‘Hayır Bloku’ zerinden kendilerini siyaseten konumlandırı. CHP, İYİ Parti, HDP ve SP’nin iřbirlikleri kalıcı oldu. O dnemde halen AK Parti milletvekili olan Ali Babacan ve Ahmet Davutoęlu da ‘hayır’ ynnde alıřmıřlardı. Yani, Babacan ve Davutoęlu’na yakın taban da o dnemde ‘hayır’ ynnde oy kullandı. 24 Haziran seimlerinde Trk Milleti bir tercihte bulundu. AK Parti ile birlikte MHP’nin oluřturduęu Cumhur İttifakı yzde 53,6 oy oranına ulařtı. (Ayrıca, Byk Birlik Partisi Genel Bařkanı Mustafa Destici ve birka isim AK Parti listelerinden seime girdi.) 31 Mart seimlerinde AK Parti’ye gerek aday tercihleri gerekse de ekonomik sıkıntılar sebebiyle semen Ankara ve İstanbl gibi illerde AK Parti’ye oy vermedi. Bu durum aslında bir mesaj da ihtiva ediyordu. Bazıları bu durumu muhalefet lehine kullanmak ve ekonomik olarak kırılğanlıęı artırmak iin ‘erken seim’ aęrılarını yaptı. Ancak daha nceki bir yazımda da anlattıęım gibi deęiřen bir řey

olmayacaktı.

## Muhalefet ii muhalefet

Muhalefetin kendi ierisinde de bir muhalif hareket doęuyor. CHP ierisinde bunu ilk olarak daha nce genel başkan adayı ve 24 Haziran seimlerinde de Cumhurbaşkanı adayı olan Muharrem İnce bařlattı. CHP Genel Başkanına raęmen aday olan İnce'nin hedef olduęu birok sre yařadık. nce "Saray'a ıkan

CHP'li" olarak gsterilmek istendi. Sonra da "Saray'dan para alan CHP'li olarak." İnce'nin rest ekmesi ile iki olayda da CHP Genel Merkez ynetimi geri adım atmak zorunda kaldı. İnce'nin temel hedefi cumhurbaşkanlıęı adaylıęı olan 'Memleket Hareketi' kendi yolunda ilerliyor.

Şişli Eski Belediye Başkanı Mustafa Sarıgl daha nce bařlatıp daha sonra ara verdięi "Trkiye Deęişim Hareketi"ni partileştirme alıřmalarına bařladı. Sarıgl, bařarılı bir belediye başkanlıęı dnemi geirmiş; cenaze ve yařlılara ynelik hizmetler gibi birok hizmeti ile de bařka belediyelere model olmuř bir belediye başkanı idi. Daha nce de belli oranda rgtlenmesi olduęu iin partileşme sreci de hızlı geliřecek gibi duruyor.

İYİ Parti ierisinde birok isim; FET iltisakı, HDP iřbirlięi yapan ve federasyonu da savunan CHP, HDP, SP ile yapılan anayasa alıřması gibi sebeplerden dolayı partisinden istifa etti. MHP'deki parti ii muhalefeti genel başkan adayı olarak [Meral Akřener](#), Koray Aydın, Sinan Ogan ve mit zdaę bařlatmıřtı. İyi Parti'nin de kurucularından olan ve genel başkan yardımcılıęı yapan mit zdaę'ın iddiaları olduka ses getirdi. mit zdaę, CIA ve FET iin casusluk yapan Enver Altaylı'nın yeęeni İyi Parti İstanbul İl Başkanı'nın FET'c olduęuna iliřkin iddialarda bulunmuřtu. zdaę daha sonra ortak anayasa ile ilgili aıklamalarda bulundu. Ortak anayasa alıřması ile ilgili olarak iddialar İYİ Parti ierisinde ve tabanında ayrışma olacaęını gsteriyor. Bu ayrışmada mit zdaę ya da bir bařkası parti kurar mı onu zaman gsterecek.

Muhalefetten dięer bir hareketlenme de HDP tabanında var. Altan Tan'ın "PKK ile HDP veya Krt siyasi partileri arasında iliřki kamuoyunun malumu. Vardır veya yoktur, bunu en iyi bilen devlettir. HDP o taban zerinde siyaset yapıyor. HDP'nin PKK'ya sempati ile bakan bir taban zerinde siyaset yaptıęı devletin de, kamuoyunun da bildięi bir iliřkidir. Bunu herkes sylyor. Bunu devekuřu gibi kafayı kuma gmerek gizlemeye alıřmak beyhude. Şimdi siyaset yrmyor. 102 belediye başkanlıęından kayyım atanmayan bira tane belediye kaldı" aıklaması ve Ayhan Bilgen'in "Bugn itibarıyla hibir parti HDP ile aık ittifak yapmayı gze alamamaktadır. HDP, zm srecindeki geniřlemeyi kalıcı sanmış ve kiřisel bařarı olarak yorumlamayı tercih etmiştir. Hem mdahaleden řikyet edip hem Kandil ve İmralı iin pozisyon belirlemeye kalkmak, kendi pozisyonunun gereęini yapamamakla ilgili bir handikaptır. Sadece son iki kongre sreci ve aday belirleme

süreçlerine kimin, neden, hangi dayatmalarla müdahale ettiğine bakılırsa sorunun tam da benim 'tersine Türkiyelileşme' diye tarif ettiğim kişisel hesaplarla bir siyasi mücadeleyi kontrol altında tutma eğiliminden kaynaklandığı görülecektir" sözleri buna iyi iki örnek.

## Korku bariyeri kırıldı

Ben muhalefet partileri içerisinde en cesur çıkışı HDP'ye karşı yapılan çıkış olarak görüyorum. Zira daha önce bu yönde adım atanlar canlarından olmuşlardı. [Süleyman Soylu](#)'nun bakanlığı döneminde İçişleri Bakanlığı'nın gerçek anlamda mücadelesi ile bu tehditler ortadan kaldırıldı. Önce Diyarbakır HDP Binası önünde evlat nöbeti tutan analar bir hareket başlattılar. Anaların eylemi sayesinde korku bariyeri kırıldı. Aynı zamanda da PKK'nın silahları gölgesinde siyaset yapan HDP'nin Kürtler arasındaki 'dokunulmazlık' kalkını kalkmış oldu. Yürütücülüğünü yaptığım Optimar Araştırma'nın Türkiye'nin Nabzı Araştırmasında bir süredir HDP seçmeni arasında yeni parti arayışı yüzde 25 civarında seyrediyor. Bu da geçmişte en büyük seçmen sadakatine sahip HDP'nin tabanında da bir arayış başladığının işaretiydi. Bu süreç, ileride bağımsız ya da partileşerek sivil bir Kürt Siyasal Hareketi başlayacağını habercisi gibi. Bekleyip bunu da göreceğiz.

Muhalefet partileri içerisinde hareketlenme devam edecek. Belki de birkaç yeni parti hayatımıza girecek. Muhtemelen 'hayır bloku' içerisinde ya da diğer adıyla Millet İttifakı içerisinde ayrılıklar olacak. Bu ayrılıkların bazıları üçüncü yol arayışında olacak, bazıları da başka arayış içerisinde.

## Umut nerede?

Ancak Optimar Ekim Ayı Türkiye'nin Nabzı Araştırmasında çarpıcı bir sonuç daha var. Türkiye'nin en önemli sorunu olarak yüzde 44,4 ile ekonomi, yüzde 17,2 ile koronavirüs salgını, yüzde 10,1 ile işsizlik, yüzde 7,6 ile terör, yüzde 6,5 ile eğitim, yüzde 3,7 ile dış tehditler ve yüzde 3,3 ile güvenlik geliyor. "Peki bu sorunu sizce hangi parti çözer?" diye sorunca ise; yüzde 33,3 ile AK Parti, yüzde 16,6 ile CHP, yüzde 8 ile HDP, yüzde 5,3 ile İYİ Parti, yüzde 4,7 ile MHP ve yüzde 1 ile de Deva Partisi cevabı veriliyor. Bu sonuçlar da bize hala Türk Milleti'nin umudunun AK Parti olduğunu gösteriyor. Suriye'nin kuzeyinde oluşturulmaya çalışılan PKK/PYD terör devletçisine karşı sahada kazanılan başarılar, Doğu Akdeniz'de Libya ile birlikte alınan mesafeler, Kıbrıs seçimlerinde binlerce ajan ve diplomata, emperyalistlerin harcadığı milyonlarca ABD doları ve avroya karşı Türkiye'nin aldığı sonuç, Azerbaycan'ın Ermenistan işgali altındaki topraklarını kurtarmak için Azerbaycan'ın kazandığı zafer, Karadeniz'de bulunan doğalgaz rezervi. Bunlara bir de geçtiğimiz günlerde Başkan Erdoğan'ın ekonomi adalet reformu ile ilgili vermiş olduğu mesajlar, yeni Ekonomi ve Maliye Bakanı Lütfü Elvan'ın şeffaflık, kalkınma ve ekonomi ile ilgili mesajları eklendi. Bunların hepsi Türkiye'nin yeni eksenini çerçevesindeki müspet gelişmeler. Önümüzdeki dönem Türkiye bir taraftan bölgesel güç olma yolunda yürürken siyaset de tüm bu gelişmeler ekseninde kendi rotasına girecek. Başkan Erdoğan'ın "Demokrasinin işlerliğini artırarak hukukun üstünlüğünü güçlendirerek, ekonomi alanında da yeni fırsatların güvencesini teşkil edecek adımları atmakta kararlıyız" sözleri demokrasiye ve hukukun üstünlüğüne vurgu yaparken ekonomiyi de merkeze alıyor.

“Kamu gücünü özgürlükleri daraltan değil, özgürlükleri koruyan ve yaşatan temel zemin olarak görmeye devam edeceğiz” bu sözleriyle de AK Parti’nin kuruluşundaki özgürlükleri artırıcı reformcu kimliğine döndüğünü görüyoruz. TOBB’da işadamlarına “Yerli ve uluslararası yatırımcılar için en uygun şartları karşılamaya devam edeceğiz” şeklindeki sözleri ise Türkiye’nin tekrar cazibe merkezi olacağı günlere döneceğinin habercisidir.

Aslında, Naci Ağbal’ın güçlü bir Merkez Bankası Başkanı olarak faiz artışında piyasanın taleplerine cevap veriyor olması yeni bir dönemin başladığının göstergesidir.

## En büyük sorunumuz

Türkiye’nin en önemli sorunu ekonomi olarak görülüyor. Kamuoyunda da ekonomiyi de en iyi çözecek olanın Erdoğan olduğu görülüyor. Erdoğan’ın son açıklamaları, yeni ve güçlü Merkez Bankası Başkanı’nın varlığı, kalkınma ve şeffaflık temelli yaklaşımı ile yeni Hazine ve Maliye Bakanı Lütfü Elvan. Tüm bu gelişmelerle Türkiye 2023 için son dönemece giriyor. Erdoğan, bir süredir sürekli ifade ettiği; hukukun üstünlüğü eğitim, şehirleşme, yerli ve milli bir üretim konularında önemli adımlar atıyor. Muhalefette hareketlenme sürerken Başkan Erdoğan Türkiye’yi kendi eksenine oturtan, merkeze alan bir sürecin somut adımlarını atıyor. Beklenti de bu yönde idi. İlerdeki etkilerini daha somut olarak da görebileceğiz. İktidarı ve muhalefeti ile Büyük Türkiye’ye inanan ve bunu nasıl yapacağını konusunda bir yarış içerisinde giren bir siyaset anlayışına ihtiyacımız var. Batılılara “Size en iyi hizmeti ben veririm.” mesajlarına değil. Gerçek anlamda tam bağımsız Türkiye çok uzak değil. Yeter ki inanalım ve bu çerçevede çalışalım.



0

0

3

3

Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

### Yorumlar



Mustafa

Çok guxel



Yanıtla



Necla

evet devletimizin arkasındayık ekenemiyi ancak REYİZ düzeltir



Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya

Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver  
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol  
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını  
Hemen İndir



Android Uygulamasını  
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0125 sn.